
“2017 — ANO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES”

Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 325411201 5

CÓRDOBA, ¿…ÚFEBIUII

3I..:>"..: '..…r, _:,:':,=::—. …

VISTO
Las presentes actuaciones por las cuales se lleva a cabo el proceso de llamado a

Concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Titular

con dedicación semiexclusiva y un cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple en la

asignatura "Teoria Política, Democracia y Estado Argentino”, Plan de Estudios 2004 de la

Carrera de Licenciatura en Trabajo Social,

Y CONSIDERANDO: .
_

Que se hace necesario establecer día y hora de apertura y cierre para inscripción
de postulantes, conforme a la normativa vigente.

Por ello,

LA DECANA NORMALIZADORADE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Establecer día y hora de apertura y cierre de inscripción de postulantes

para el llamado a concurso público de antecedentes y oposición a fin de cubrir un cargo

de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva en“ la asignatura "Teoría Política,

Democracia y Estado Argentino”, Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenciatura en

Trabajo Social, los que se detallan a continuación:

Inscripción: Desde el 1 al 21 de marzo de 2017, inclusive.

Horario: Lunes a viernes, de 14 a 16 horas.

Lugar: Oficina de Concursos de la FacUltad de Ciencias Sociales, Avenida Valparaíso sin

número, Ciudad Universitaria, Córdoba; Teléfono: 0351-4334114/5 interno 103.

ARTÍCULO ¡º' …rotocolizar.Comunicar. Publicar. Notificar.

FACULTADDE

UNIVERSID ACID LDECORDOBA

RESOLUCION Nº :

Facultad de Ciencias Sociales - Universidad Nacional de Córdoba

Av. Valparaiso s/n — Ciudad Universitaria - Córdoba (CP 5000) - Argentina

Tel-Fax: 54-0351-43341 1415 (Int. 214) — www.etsunc.edu.ar


